di protocollo 65532 del 21/01/2026; 

- per l’intervento in oggetto, come disposto dal suddetto Accordo, è previsto un nuovo importo 

complessivo del contributo finanziario concesso all’USR in qualità di Soggetto attuatore 

dell’intervento non superiore a € 15.000.000,00 (euro quindicimilioni/00), inclusivi di IVA; 

- l’USR, in qualità di soggetto attuatore, dovrà trasmettere al Dipartimento Casa Italia uno 

schema di dettaglio delle opere programmate e dei relativi costi, per l’esecuzione 

dell’intervento dal quale emerga puntualmente il valore delle opere di mitigazione del rischio